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San Francisco de Campeche, Campeche a 29 oe octubre de 2018
'DATOS PROVEEDOR. ""1

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2021 .A

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 8: 6 84 10

5 "ASILES

DATOS DEPENDENCIA ~

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

21-CONSEJERIA JURID!CA
07-Coordinación Administración

2111-~ATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA

~~~

~
OC-0787

R2107-001'

OBSERVACIONES Cuarto ,rirnestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0628 CAJA ARCHIVO PLAST!CA ,AMA~O CARTA, CAJA £~
PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TA?A
IN7£GRADA, Y ACABADO EN G?.APA. MEDIDAS: LAR'
3a.5 CM, A~CHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM
DE CARTON?LAST.

PIEZA 10 S35.2C S352.00 16 556.32 5406.32

va~2 ~ACAPUNTAS ESCOLAR.

C678 CLI? NIQUELADO CUADRADO ~O.1 C/l00 ?ZAS.

07)5 ~PIZ ADP.ESIVO DE 10GRMS, NO TOX:CO, SECADO
¡V.PIDO.

0673 CI~TA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO D£ 16:-1]

X 50MTS, CO~ ADHESVO ACRILICO.

5232.00

S2Z0. ';0

$127.60

S696.00

5236.76

S577.33

517.60

532.00

S30.~0

S96.0C

D2.66

S~0.4S

S7o;.. é3

"

16

16

16

l'

16

S190.00

5200.00

5110.00

S600.00

S253 . .:l0

$2C4.10

5497.70

$20.00

$ 19.00

S1:.00

560.00

S25.30

S2O.4:

S49.77

10

10

10

10

10

?IEZA

?IEZA

?IEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUSTE

BOLSA 10 511.24 S112.40 " S17.98 5130.36

CAJITA 10 56.38 563.80 " SI3.41 597.21
- -

PIEZA 10 SlS.~4 $154.40 " S24.70 $179.10

- -

PIEZA 20 SI.66 S33.20 16 $5.31 536.51

?IEZA 10 S10.50 S10S.00 " 516.60 5121.60

VASO OESECnABLf. PLASTICO NO.IO e/50PZAS.

CINTA ADHESIVA DE l;SO GENERAL DE 21;~V,X 65~
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPRO?ILENO
ADHESIVO BASE HULE

SOBRE ¡;O:"SAY.ANILA T/COIN, SOLAPA ENGO"lADA,
PAPEL DE 90 GRMS, c/50.

TIJERA Ml;LTIPROPOS¡TO, HOJA CE ~Cf.RO
INOXIDA9LE, CON AROS DE PLASTICO ASt~ETRICO
PARA MAYOR COMOO:DAO, DE 7".

?ROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, ':'RANSPARENTE
OPACO, ANTIRREfLEJANTE, DE USO RUDO, CON
~U~TIFERfORACIONES MED1DAS 22CM X 28 CMIS
:/2" x 11-,C/IOO PZAS

S~JE:'AOOCUME!\TOS GRANDE CA'::Ac/12 DE A:E?O
7E~PLADO, ACABADO INOXI DABLE. T.Il,M,;::lO:50 ~~
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS ~E
PAPEL. COLOR NEGRO.

¡St)JETADOCl;MENT:lSI':£01ANOC/,JA Cl12 DE ACERO

¡TEM?LADO, ACABA JO rSOXIDABLE. T~~~ANO: 32 ~~
Ch?ACIDAD PARA SUJETAR :-lAS':'A125 HOJAS DE
PAPEL. COLOR NEGRO.

11 ~3

:.:l B.;

:115

C8i~

0976

0663

0561 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA e/12 DE ACERO
7E~PLADO, ACABADO INOXIDABLE. rk~~O: 19 ~M
::APACIDAD PARA Sl;'':ETARHAS':'A1;5HOJAS DE
PAPEL. COLOR NEGRO.

0862

Elaboró.
Original
Copias

CAROLINA RUSI ROMERO 1 ABARES
Proveedor
Dependencia. Secretaria de Finanzas. Direccior, de Egresos

SubdireCCión de Recursos MaterialPos y COIl\lol Palr;m"niaj
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San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de octubre de 2018
DATOS PROVEEDOR .,

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DEADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG.SC.oOB

CRECER ~ GRANDE1.l
CAMPECHE 2015-2021 ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFD
DIAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NUI~ERO336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10

5 HÁBILES

°DATOS DEPENDENCIA I ORDEN DE COMPRA ..d

RAMO 2~-CONSEJERIA JURIDICA

~
UNIDAD 07-Coordinación Administración

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
I!l...
OC-Q787

OBSERVACIONES

R2107-0011
Cuarto Tri~e$tre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

1121 CUCH ..••R..••¡:>A5TELERA CESECJ-:ABLE 50 PEZ!, 30:"SA 10 57.00 S70.0C 16 Sll 20 581.20
-

1122 TEl\EDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA BOLS ..•• 10 57.00 570.00 16 $11 20 581.20
- -

tUl PA~EL BONO BLANCO T/CA",TA (21. 6 X 27.90 CM) , P..••OUETE 10 $59.00 5590.00 16 594.40 5684,40

EL!.NC;':RAMIN. 89\ , GRAMA';:; 75GR. , DE
CO!iFORMIOAD CON ~A ~~X-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

114] PAPEL SOXO BLANCO T/OFICIO(21.6 X ]4.00 C~) P..••OUETE 10 566,00 566C.OO 16 S105.60 S765,60

3LANCURA ~I~. 89\ , GRA."1..l\JE7 5GR. , DE
CO~fORMIDAD CO~ LA MNX-AA-14~-SCFI-2008,
RES1~A DE 500 PZAS.

Total de articulos 180

(SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 30/100 M.N)

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

$4,285.60
$685.70
$0.00

$4,971.30

Caoena erigirlal:

Cacena encriptada:

SIACAM:

Id Solicitud SlACAM'

Folio SIACAM

Códioo SIACAM:

1211071211110C-07871388314971296012910201811801291
lh58T9zArVmXsNLm703xRWkOiZpW7VyjLmOmszZkUBsmStylmV1 m8f3wfY2YZglGtzFnlQsQn4w=

Compromiso

69488

0777

Illlllllllllllllllllllllillllllllllllll~111 ~ll ~111111111111~IIIIIIIIII ~~1IIIIIilllll II111 ~IIII~ 11~llllllllllllil 11111111111111111:
eSeS7aad 171940aObf4 68d4ce20bb 17b

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART, 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEl ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA ~EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAR DIARIO POR CADA OlA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 OlAS

NATURALES. CONCLUIDO ESTE PLAZO y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, El "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elabgró
-Jrig,nal
-:opias'

CAROLINA RUBI ROMERO TABARES
Proycedor
Dep"lndene,a. Secrelaria de Finanzas. Direccion de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Pa:rimonial
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG,SC-008

CRECER ~ GRANDE l
CAMPECHE 2015.2021 ~~

DATOS DEPENDENCIA

PROVEEDOR

DOMICIUO

RFe
OlAS ENTREGA

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

3B83-GUTIERREZ JIMENE¿ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 lO

5 HÁSILES

22-CONSEJERIA JURIDICA
07-Coordinación Administración

2111-MATERIAL~S, ÚTILES y ~QUIPOS MENOK~S DE O~!CINA

ORDEN DE COMPRA

'ª~~
~
OC..Q787

R2107-0011
Cuarto Tri:r.es::re

CONCENTRADO

DESCRIPCiÓN

.../ ••;=; FECHA:
Lic. sy_ amela Chuc Solís Lic. Victor a
Director; de RecursosMateriales Subdirectorde AdquisicionesDirectasEstatales NOMBRE:

~ FIRMA"

LO~ZOS DE ENTREGA INICIARAN Al OrA SIGUIENTE EN QUE El PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DIAS HÁBILES
./

RECISI: I
-3-'-1 'o 1 B~\3i.GuL,.,z.

EIaOOró.

Original
Copias:

CAROLINA RUSI ROMERO TASARES
PraYeeOor
Dependencia, Secrelaria de Finan12S, Direccion de Egh~SOS
Su!X!irección de Recursos Maleriales '1 Conltol PatrimonIal
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